

UNIWERSYTET ŚLĄSKI
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 05.11.2013 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
NR DZP.381.136.2013.DW

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA-
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ-**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.136.2013.DW** o wartości zamówienia poniżej 200.000 € na „**PRENUMERATĘ CZASOPISM POLSKICH w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.**”

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania. Zamawiający postanawia udzielić następujących wyjaśnień:

Dotyczy załącznika nr 2A do SIWZ:

Pytanie1:

Dotyczy poz. 94 – *Film na świecie* – wydawca poinformował, że tytuł ten przestał się ukazywać. Bardzo proszę o wykreślenie go z formularza cenowego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż Wydawca nie podjął jeszcze (do 05.11.2013 r.) wiążącej decyzji co do zaprzestania wydawania czasopisma, tylko zawieszona wydawanie czasopisma na nieokreślony czas, w związku z tym, Zamawiający nadal prosi o wycenę, na podstawie ostatnio dostępnych cenników.

Pytanie2:

Dotyczy poz. 174 – *Litteraria* – wydawca poinformował, że zawieszona wydawanie tytułu i nie przewiduje wydania roczników za rok 2013 oraz 2014. Prosimy o wykreślenie tytułu z formularza.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż Wydawca nie podjął jeszcze (do 05.11.2013 r.) wiążącej decyzji co do zaprzestania wydawania czasopisma, tylko zawieszona wydawanie czasopisma na nieokreślony czas, w związku z tym, Zamawiający nadal prosi o wycenę, na podstawie ostatnio dostępnych cenników.

Pytanie3:

Dotyczy poz. 445 – *Zeszyty metodyczne rachunkowości* – wydawca poinformował, że w 2014 roku ulegnie zmianie stawka VAT na ten tytuł. Jaką stawkę uwzględnić w formularzu cenowym – obowiązującą w tym roku, czy w roku 2014?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż należy wycenić ofertę według obecnie obowiązujących stawek podatkowych (VAT). Ponadto Zamawiający w rozdziale XIII SIWZ ust. 2 pkt 3 oraz załączniku nr 3 (wzór umowy – § 11 ust. 2 pkt 3) przewidział zmianę umowy (w formie aneksu) w okresie jej obowiązywania w sytuacji ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT).

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

mgr Olga Rojek

Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr inż. Artur Baran